沈阳恒昊互联网络有限公司 WWW.SYHHIDC.COM

网站建设合同书
合同编号：​​

	甲方:
	（以下简称甲方）

	乙方:  沈阳恒昊互联网络有限公司
	（以下简称乙方）

甲方在利用乙方提供的信息资源进行信息传播和自我服务时，应严格遵守国家的有关法律、法规和行政规章制度。遵守《中华人民共和国计算机信息网络国际互联网管理暂行规定》、邮电部《中国公用计算机互联网国际联网管理办法》和《中国互联网络域名注册暂行管理办法》等有关规定，甲方自行发布的有关信息不在乙方法律责任范围。为明确双方的权利义务关系，经双方协商一致，签定本协议。
1、 网站项目内容

1．甲方委托乙方承担​​                       网站项目开发，详见附录《网站建设方案书》。
2．甲方应按合同要求完成项目资料的准备工作，提供必要的信息资料，积极协助乙方开发工作。
3．乙方应按期保质完成网站项目的开发，并负责网站在服务器端的实施
4．网站所有权及使用权属于甲方。

二、网站建设费用
网站建设费用总金额为人民币￥          元人民币,大写                元人民币。
三、 甲方责任
1．甲方有责任与乙方相互配合，在网站开发与实施过程中，保证有甲方专人负责甲、乙双方的协调工作。
2．甲方有责任提供相关的网站开发所涉及的文件、材料。
3．甲方应按合同规定的付款方式按时支付乙方款项。

四、乙方责任
1．乙方应按期保质完成网站项目的开发，并负责网站在服务器端的实施。
2．乙方保证按合同期限完成网站开发工作。
3．乙方为甲方提供与《网站建设方案书》相同的服务，详见附录。
4．网站开发完成，乙方提供网站应用程序给甲方；乙方对网站进行一年的免费维护(指功能性的维护,不含扩展性的维护)。

五、开发工期
1．网站开发日期：自预付款到之日开始        个工作日内完成网站的开发工作。
2．如发生人力不可抗拒因素或甲方未能做好的准备工作，由双方协商，工期可适当顺延。

六、网站质量及保证
1． 乙方将按相关行业标准进行网站开发。
2． 甲方必须向乙方提供软件开发所涉及的文件、数据。
3． 网站投入运行后，乙方负责一年的技术维护服务，保证网站程序正常运行；
4． 功能性维护是免费的技术支持，只限网站的程序正常运营，如需另外开发扩展性的功能，费用由双放协商另行商定。
5． 开发过程中，甲乙方双方密切合作，共同解决开发中出现的各种问题。

七、验收
网站开发完成，由乙方提出验收申请，甲方须在三日内组织验收，确认合格后签订《网站建设验收确认书》完成网站交付手续。

八、网站续费
自签订本合同之日起，网站空间及域名在一年内有效，到期如要继续使用需继费，费用为当时市场价格或按附属域名空间租用合同收取。

九、付款方式
合同签订后，甲方向乙方支付           网站制作预付款，款到之后乙方开始网站开发工作。网站制作完成后，甲方将剩余款项             全部结清后，乙方将网站交付甲方正式使用。

十、本合同一式两份，双方各执壹份，签字后生效，有效期为一年。其余未尽事宜双方协商解决。
	甲方（盖章）：_________________

日期：________________________
地址：________________________
联系人：________________
电话：________________
	乙方（盖章）：沈阳恒昊互联网络有限公司
服务网址：www.syhhidc.com
经办人：
日期：
地址：沈阳市和平区三好街百脑汇大厦2411、2412室
电话：024-88623300 88625500 88627722 88623355
传真：024-83992248

________________________________________________________________________________________________
地址:沈阳市和平区三好街90甲百脑汇大厦2411、2412室                  电话:024-88625500 88623300